

Årsredovisning för
Studio Aurora AB

559343-1801

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olov Nord
Styrelseledamot

2024-08-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Aurora AB, 559343-1801, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborg, bedriver verksamhet inom skapande av multimedia, bild, rörlig bild, interaktiva lösningar samt IT-tjänster och information.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	831 357	1 182 594	419 151
Resultat efter finansiella poster	-10 752	357 261	210 965
Soliditet %	83,3	68,7	55,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättningen har sjunkit i jämförelse mot föregående år till följd av allmänt vikande konjunktur som inneburit färre stora uppdrag jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	167 508	283 666
Balanseras i ny räkning		283 666	-283 666
Årets resultat			-10 752
Belopp vid årets utgång	25 000	451 174	-10 752

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 174
Årets resultat	-10 752
Summa	440 422
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	440 422
Summa	440 422

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		831 357	1 182 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		831 357	1 182 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 307	-16 601
Övriga externa kostnader		-115 394	-180 260
Personalkostnader		-705 375	-628 472
Summa rörelsekostnader		-842 076	-825 333
Rörelseresultat		-10 719	357 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
Summa finansiella poster		-33	0
Resultat efter finansiella poster		-10 752	357 261
Resultat före skatt		-10 752	357 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 595
Årets resultat		-10 752	283 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	4 900	4 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 900	4 900
Summa anläggningstillgångar		4 900	4 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 575	342 417
Övriga fordringar		31 060	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 050	0
Summa kortfristiga fordringar		185 685	342 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		367 868	346 253
Summa kassa och bank		367 868	346 253
Summa omsättningstillgångar		553 553	688 670
SUMMA TILLGÅNGAR		558 453	693 570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 174	167 508
Årets resultat		-10 752	283 666
Summa fritt eget kapital		440 422	451 174
Summa eget kapital		465 422	476 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 438	1 256
Skatteskulder		0	83 710
Övriga skulder		71 593	125 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		93 031	217 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		558 453	693 570

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 900	4 900
Utgående anskaffningsvärden	4 900	4 900
Redovisat värde	4 900	4 900

Underskrifter

Gävle

Olov Nord
Olov Nord
Styrelseledamot

2024-08-21
Datum